
Wójt Gminy Lubomino 
 

                                            ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2015 
WÓJTA GMINY LUBOMINO - SZEFA OBRONY CYWILNEJ 

z dnia 12 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie: powołania obsady osobowej sołeckich punktów alarmowania na terenie  

                   Gminy Lubomino 

             Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 Ustawy z dnia 21 listopada l967r. o powszechnym 

obowiązku obrony RP (Dz.U. z 2015r. poz. 144  tekst jednolity.), art. 18 ust.2 i art. 20 ust.1 pkt 3 

ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U z 2013 r. poz 1166) § 3 pkt 

6 oraz § 4 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850), § 7 i § 10 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 07 stycznia 2013 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o 

ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. z 2013 r. poz 96), wytycznych 

Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie normatywów, w zakresie 

zaopatrywania organów i formacji obrony cywilnej,  Zarządzeniu Nr 215 Wojewody Warmińsko - 

Mazurskiego Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 291ipca 2014 r. w sprawie 

przygotowania i zapewnienia działania systemu alarmowania wykrywania i (SWA) oraz systemu 

wczesnego ostrzegania (SWO) na terenie województwa warmińsko - mazurskiego oraz tworzenia i 

funkcjonowania formacji obrony cywilnej przewidzianych do wykonania pozostałych zadań 

specjalnych i ogólnych, wytycznych Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Szefa Obrony Cywilnej 

Województwa z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie ogólnych zasad przygotowania i zapewnienia 

działania systemu wykrywania i alarmowania „SWA”, Zarządzenia Starosty Lidzbarskiego Nr 

OR.120.18.2015 Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 28.05.2015 r. w sprawie przygotowania i 

zapewnienia działania systemu wykrywania i alarmowania (SWA) oraz systemu wczesnego 

ostrzegania (SWO) na terenie powiatu lidzbarskiego oraz tworzenia i funkcjonowania formacji 

Obrony Cywilnej przewidzianych do wykonania pozostałych zadań specjalnych i ogólnych oraz 

wytycznych Starosty Lidzbarskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu w sprawie zasad 

przygotowania i zapewnienia działania systemu wykrywania i alarmowania (SWA) na terenie 

powiatu lidzbarskiego, Zarządzenia Wójta  Gminy Lubomino Nr 0050.35.2015 z dnia 29 czerwca 

2015 r. w sprawie przygotowania i zapewnienia działania systemu wykrywania i alarmowania (SWA)na 

terenie Gminy Lubomino oraz tworzenia i funkcjonowania formacji Obrony Cywilnej 

przewidzianych do wykonywania pozostałych zadań. 
 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję sołeckie punkty alarmowania w skład, którego wchodzi obligatoryjnie SOŁTYS, z 

racji sprawowanej funkcji i osoba przez niego wyznaczona wymienione w załączniku Nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2 

Punkty alarmowania działają w granicach administracyjnych sołectw. 

 § 3 

 

Ustalam zadania sołeckich punktów alarmowania stanowiące załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4 

Rozwiązuję sołeckie punkty alarmowania i odwołuję ich obsady osobowe powołane 

zarządzeniem Nr 2/01 z dnia 26.11.2001 r 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


